АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.10.2014 г. № 488

О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области                         А.А. Михалькова

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства начальника Управления государственного автодорожного надзора по Смоленской области – главного государственного инспектора госавтодорнадзора И.И. Кутенкова  от 10.10.2014 г. № 2125
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Михалькова Александра Александровича, государственного инспектора отдела контроля международных автомобильных перевозок Управления государственного автодорожного надзора по Смоленской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта г. Смоленск, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков